

# **Dronespecialisterne ApS**

Bystedparken 81  
7080 Børkop

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/09/2019**

**Jens Peter Kjær Jensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Dronespecialisterne ApS

Bystedparken 81

7080 Børkop

e-mailadresse: [jpkj@7080@gmail.com](mailto:jpkj@7080@gmail.com)

CVR-nr: 38625098

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at udøve rådgivende ingeniørvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018/19 udgør 113.060 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>452.003</b>	<b>2.349</b>
Personaleomkostninger .....		-300.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-16.175	-3.395
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>135.828</b>	<b>-1.046</b>
Andre finansielle indtægter .....			3
Øvrige finansielle omkostninger .....		-284	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>135.544</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat .....		-22.484	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>113.060</b>	<b>-1.043</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		108.000	0
Overført resultat .....		5.060	-1.043
<b>I alt</b> .....		<b>113.060</b>	<b>-1.043</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		141.263	58.493
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>141.263</b>	<b>58.493</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>141.263</b>	<b>58.493</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		306.736	8.750
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>306.736</b>	<b>8.750</b>
Likvide beholdninger .....		147.567	18.485
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>454.303</b>	<b>27.235</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>595.566</b>	<b>85.728</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		4.017	-1.043
Forslag til udbytte .....		108.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>162.017</b>	<b>48.957</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		40.899	10.298
Skyldig selskabsskat .....		22.484	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		370.166	26.473
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>433.549</b>	<b>36.771</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>433.549</b>	<b>36.771</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>595.566</b>	<b>85.728</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret